
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/01/2019 20/02/2019 20/02/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

002
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de publicidade legal, de interesse da Câmara Municipal de 
Governador Nunes Freire/MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/01/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO DOE,DOM,JORNAL,INTERNET,MURAL DO ORGÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
GOVERNADOR NUNES 
FREIRE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

20/02/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

20/02/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

20/02/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

21/01/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

IGOR B P MOURA - SERVICOS 19.582.236/0001-01 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e Anexos pdf

1. Comp. de pesquisa de preço pdf

Câmara Municipal Governador Nunes Freire
Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

https://www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/licitacoes/57

Emitido: 28/01/2026 08:35:24



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

2. Dotação Orçamentária pdf

3. Autorização pdf

4. Port. de nomeação pdf

5. Parecer Jurídico pdf

6. Edital e Anexos pdf

7. Comp. de publicação pdf

8. Docs de Habilitação pdf

9. Ata da Sessão Publica pdf

10. Termo de adjudicação pdf

11. Proposta readequada pdf

12. Parecer jurídico pdf

13. Termo de Homologação pdf

Câmara Municipal Governador Nunes Freire
Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

https://www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/licitacoes/57

Emitido: 28/01/2026 08:35:24


